



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Krebs Immobilen Danmark ApS**

**C/O Krebs Industriservice Danmark ApS, Nordre Kobbelvej 6, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 44 66 64 05**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

---

Manfred Krebs  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krebs Immobilen Danmark ApS C/O Krebs Industriservice Danmark ApS Nordre Kobbelvej 6 7000 Fredericia  CVR-nr.: 44 66 64 05 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Manfred Krebs, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Krebs Holding GmbH, 21107 Hamburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål ved stiftelse var opførelse af fundamentstruktur og stålkonstruktioner til vindindustrien. Der er ikke opnået de planlagte aktiviteter i regnskabsåret, og selskabets formål er ændret til udlejning af ejendom.

Årets resultat udgør -17.834 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -22.725 kr. pr. 30. september 2025.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er således omfattet af selskabsloven §119.

Selskabet understøttes af modervirksomheden, hvormed ledelsen anser vilkår for fortsat drift for opfyldte.

Selskabets ledelse vil på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske situation.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.365</b>	<b>-44</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.072	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.293</b>	<b>-44</b>
Andre finansielle indtægter	154	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.281	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.834</b>	<b>-45</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.834</b>	<b>-45</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.834	-45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.834</b>	<b>-45</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.377.278	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.377.278	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.377.278</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	5.481	0
Tilgodehavender i alt	5.481	2
Likvide beholdninger	215.870	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>221.351</b>	<b>8</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.598.629</b>	<b>8</b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-62.725</u>	<u>-45</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-22.725</b></u>	<u><b>-5</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.580.838	0
Anden gæld	<u>40.516</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.621.354</u>	<u>13</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.621.354</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.598.629</b></u>	<u><b>8</b></u>

**1 Medarbejderforhold**

## Noter

---

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.527	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.754</u>	<u>1</u>
	<u><b>48.281</b></u>	<u><b>1</b></u>